

# 貸借対照表

(平成29年9月30日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>流動資産</b>	<b>846,553,606</b>	<b>流動負債</b>	<b>336,543,979</b>
現金及び預金	773,245,098	営業未払金	331,824,346
営業未収金	69,669,612	未払金	4,060,056
未収還付消費税	3,638,896	預り金	585,677
		未払法人税等	73,900
<b>固定資産</b>	<b>451,342,000</b>	<b>固定負債</b>	<b>936,783,000</b>
有形固定資産	450,000,000	預り保証金	531,783,000
建設仮勘定	450,000,000	長期借入金	405,000,000
投資等の資産	1,342,000		
敷金差入保証金	1,342,000		
		<b>負債合計</b>	<b>1,273,326,979</b>
		<b>純資産の部</b>	
		<b>株主資本</b>	<b>24,568,627</b>
		資本金	32,000,000
		利益剰余金	▲ 7,431,373
		その他利益剰余金	▲ 7,431,373
		繰越利益剰余金	▲ 7,431,373
		<b>純資産合計</b>	<b>24,568,627</b>
<b>資産合計</b>	<b>1,297,895,606</b>	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>1,297,895,606</b>

# 損益計算書

(平成29年5月17日から平成29年9月30日)

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		323,588,040
賃貸収益	323,479,040	
業務受託料	109,000	
売上原価		307,617,046
業務管理費	307,617,046	
売上総利益		15,970,994
販売費及び一般管理費		23,328,529
営業利益		▲ 7,357,535
営業外収益		62
受取利息	62	
経常利益		▲ 7,357,473
税引前当期純利益		▲ 7,357,473
法人税・住民税及び事業税		73,900
当期純利益		▲ 7,431,373